

Musiikki elämään UUTISKIRJE TAMMIKUU 2013

Kesällä 2011 käynnistynyt Musiikki elämään -hanke on kypsässä keski-iässä ensimmäisen kokonaisen hankevuoden jäätyä taakse ja toisen vuoden käynnistyttyä. Uusien palveluiden pilotointi päättyy ensi vuoden alussa, mutta hankkeen lopputoimiin on varattu aikaa juhannukseen 2014 asti.

Tässä kirjeessä esitellään hankkeessa tähän mennessä pilotoituja palvelutuotteita ja innovaatioita, joiden kohderyhmänä olivat lapset ja nuoret. Helmikuun uutiskirjeessä kerrotaan hankkeen ikäihmisille ja maahanmuuttajille suunnatuista toimintamalleista.

Sävelsuunnistus

Oululaisissa päiväkodeissa on pilotoitu Sävelsuunnistus-konseptia. Sävelsuunnistuksen kuudella rastilla lapset auttavat eläin- ja satuhahmoja ratkaisemaan monenlaisia ongelmia sekä tehtäviä ja samalla tutustuvat musiikin perusteisiin sekä erilaisiin soittimiin. Lasten rasteilta keräämistä noteista kootaan suunnistuksen päätteeksi Metsänväen loppujuhlassa yhteinen laulu.

Sävelsuunnistus valittiin kuntaliitosten jälkeen syntyneen Uuden Oulun juhluvuoden kulttuuritapahtumiin. Suunnitelmissa on pilotoida työtappaa jatkossa myös ulkona, esimerkiksi puistossa.

Musiikkikulttuurityöpajat

Centria ammattikorkeakoulun musiikin opiskelijoiden toteuttamissa työpajoissa Torkinmäen ja Kälviän kirkonkylän koulujen oppilaat tutustuivat eri musiikkikulttuureihin toiminnallisesti osallistavan musiikkitoiminnan menetelmiä käyttäen. Muuhun opetukseen integroitujen työpajojen teemoina olivat Iso-Britannian musiikkikulttuuri, Pohjois-Amerikan alkuperäisväestön musiikkikulttuuri sekä afro-amerikkalainen ja irlantilainen musiikkikulttuuri.

Työpajoista saatu palaute on ollut positiivista niin koululaisilta kuin opettajiltakin. Opiskelijat innostuivat kovasti uusista työtavoista ja halusivat jatkaa toimintaa esim. iltapäiväkerhotoimintana. Monikulttuuriset työpajat jatkuvat syksyllä 2013.

Rumputyöpajat ja -kerhot

Kanniston koululla on pilotoitu yhteistyössä Marja-Vantaan musiikkiopisto Musaiikin kanssa Paukepiiri-menetelmää soveltavaa rumputyöpajakonseptia. Rumpupajoissa ja -kerhoissa koululaiset musisoivat ja harjoittelevat rytmikkaa erilaisilla itse tehdyillä rytmisoittimilla.

Metropolian opiskelijat vetivät huhtikuussa rumputyöpajoja Kanniston koulun 3. ja 5. luokkalaisille. Oppilaiden keksimiä kouluun ja Marja-Vantaan alueeseen liittyviä kannustushuutoja käytettiin osana työpajatyöskentelyä. Huudot ja työpajoissa opetellut rytmit pääsivät tositoimiin toukokuussa koulun urheilupäivässä opettajien ja oppilaiden välisessä jalkapallo-ottelussa.

Kevään rumputyöpäpilotin positiivisen palautteen innoittamana käynnistettiin syyskuussa 2012 Kannistossa kaksi Marja-Vantaan alueen alakoululaisille suunnattua viikoittaista rumpukerhoa. Kerhotoiminta jatkuu myös keväällä 2013.

Bändikerho

Nuorten bänditoiminta käynnistyi syyskuussa 2012 yhteistyössä Keski-Vantaan musiikkiopiston ja Vantaan nuorisotoimen kanssa. Kaksi 6.-7. luokkalaisten bändiä kokoontui syksyn ajan kerran viikossa Vantaalla Kanniston nuoriso- ja asukastilassa. Tavoitteena bänditoiminnassa on nuorten osallisuuden lisääminen omaehtoisen bänditoiminnan kautta. Toiminnan sisältöä suunnitellaan yhdessä nuorten kanssa. Bändien toiminnan suunnitteluun ja vetämiseen osallistuu Metropolian pop/jazzmusiikin ja musiikin opiskelijoita sekä Keski-Vantaan musiikkiopiston bändiopettajia. Bänditoiminta jatkuu keväällä 2013.

Oppilaat konsertin järjestäjinä

Suomen suurin koulukonserttien järjestäjä Konserttikeskus on pilotoinut mallia, jossa koulun oppilaat itse järjestävät ja tuottavat konsertin. Saatujen kokemusten pohjalta rakennetaan Oppilaat konsertin järjestäjinä -käsikirjaa. Alun perin norjalaista mallia muutetaan Suomen oloihin sopivaksi ottamalla huomioon mm. kerho- ja vanhempain toiminnan. Käsikirja tulee keväällä 2013 Konserttikeskuksen 50-vuotistoimikauden myötä uudistuville nettisivuille ja Musiikki elämään -hankkeen nettisivulle.

Lisäksi vuoden aikana on kehitetty osallistavia soitinesittelykonsertteja oululaisille päiväkotilapsille, pidetty Tiitiäisen satupuu -päiväkotipajoja Hailuodossa sekä sävelletty ja tanssittu vantaalaisten koululaisten kanssa. Lisää tietoa vuoden 2012 väliraportissa Musiikki elämään -nettisivuilla.

<http://www.musiikkielamaan.fi/uploads/v%C3%A4liraportti%202012,%20lopullinen.pdf>

Lumisin terveisin,
Sonja ja Suvi



Sonja Munter-Mäkeläinen
tuottaja-tiedottaja
020 783 9854
040 149 7001
sonja.munter-makelainen
@metropolia.fi



Suvi Hartikainen
projektipäällikkö
020 783 5359
040 194 8528
suvi.hartikainen
@metropolia.fi